UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 13/2017 – Proaes

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ-PcD/2017
RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Pró-PcD/2017 /3ª Chamada, conforme consta no Anexo I e II.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso no dia 12 de julho de 2017, nos seguintes locais e horários:

No Campus Rio Branco – no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo, estacionamento G, das
8h às 12h e das 14h às 18h.

No Campus de Cruzeiro do Sul – no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, das 8h às 12h e das 14h às 18h.

Rio Branco, AC, 11 de julho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

RIO BRANCO

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME CURSO SITUAÇÃO

01

05138153331 THAISE DUARTE ONOFRE SABIÁ E SILVA Medicina CLASSIFICADO

02 99554534272 THAIS DA FROTA DEL' AGUILA Psicologia CLASSIFICADO

03 00041439228 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS Matemática DESCLASSIFICADO

04 94068194653 NERGINO EUSTAQUIO DA SILVA História - Licenciatura DESCLASSIFICADO

05 92277772291 LUIZ CARLOS GOMES MENDES Medicina DESCLASSIFICADO

ANEXO II

 CRUZEIRO DO SUL

Classificação CPF Nome Curso Situação

01 00427034256 MARQUEMES OLIVEIRA MELO Letras/Inglês e respectivas literaturas CLASSIFICADO

02

99102250268

RITA DE CASSIA ALBUQEURQUE ANDRADE

Letras/Português e
respectivas literaturas

CLASSIFICADO